

法人JAネットバンク利用規定新旧対照表

新	旧
<p>第1章 総則 第1条～第27条 (省略)</p> <p>第2章 照会・振込サービス 第28条 (省略) 第29条 振込・振替機能 1～8 (省略) 9 依頼内容の訂正、組戻し (1) 振込の取引において、依頼内容の確定後にその依頼内容を変更する場合には、当該取引を行った契約口座の口座管理店の窓口において次の訂正の手続により取扱います。ただし、振込先の金融機関・店舗名または振込金額を変更する場合には、次号に規定する組戻しの手続により取扱います。<u>また訂正につきましては、別途手数料がかかりますので、あらかじめご了承ください。</u> ア 訂正の依頼にあたっては、当組合所定の「振込金組戻・訂正依頼書」に、当該取引を行った契約口座にかかる届出の印章により記名押印して提出してください。 イ 当組合は、「振込金組戻・訂正依頼書」に従って、訂正依頼電文を振込先の金融機関に発信します。 (2)～(4) (省略)</p>	<p>第1章 総則 第1条～第27条 (省略)</p> <p>第2章 照会・振込サービス 第28条 (省略) 第29条 振込・振替機能 1～8 (省略) 9 依頼内容の訂正、組戻し (1) 振込の取引において、依頼内容の確定後にその依頼内容を変更する場合には、当該取引を行った契約口座の口座管理店の窓口において次の訂正の手続により取扱います。ただし、振込先の金融機関・店舗名または振込金額を変更する場合には、次号に規定する組戻しの手続により取扱います。<u>(追加)</u> ア 訂正の依頼にあたっては、当組合所定の「振込金組戻・訂正依頼書」に、当該取引を行った契約口座にかかる届出の印章により記名押印して提出してください。 イ 当組合は、「振込金組戻・訂正依頼書」に従って、訂正依頼電文を振込先の金融機関に発信します。 (2)～(4) (省略)</p>
<p>第3章 収納サービス</p>	<p>第3章 収納サービス</p>

新	旧
<p>第 30 条 (省略)</p> <p>第 4 章 伝送サービス</p> <p>第 31 条～第 35 条 (省略)</p> <p>第 36 条 総合振込・口座振込・給与振込・賞与振込共通規定 1～11 (省略)</p> <p>12 依頼内容の訂正・組戻し(口座振込を除く。)</p> <p>(1) 振込取引において、データ送信後にその依頼内容を変更する場合には、取りまとめ店において次の訂正の手続により取扱います。ただし、振込先の金融機関・店舗名または振込金額を変更する場合には、次号に規定する組戻しの手続により取扱います。<u>また訂正につきましては、別途手数料がかかりますので、あらかじめご了承ください。</u></p> <p>ア 訂正の依頼にあたっては、当組合所定の「振込金組戻・訂正依頼書」に、当該取引を行った支払指定口座にかかる届出の印章(以下、「支払指定口座の届出の印章」といいます。)により記名押印して提出してください。</p> <p>イ 当組合は、「振込金組戻・訂正依頼書」に従って、訂正依頼電文を振込先の金融機関に発信します。</p> <p>(2)～(3) (省略)</p> <p>第 37 条～第 39 条 (省略)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p style="text-align: center;"><u>(2022 年 11 月 1 日現在)</u></p>	<p>第 30 条 (省略)</p> <p>第 4 章 伝送サービス</p> <p>第 31 条～第 35 条 (省略)</p> <p>第 36 条 総合振込・口座振込・給与振込・賞与振込共通規定 1～11 (省略)</p> <p>12 依頼内容の訂正・組戻し(口座振込を除く。)</p> <p>(1) 振込取引において、データ送信後にその依頼内容を変更する場合には、取りまとめ店において次の訂正の手続により取扱います。ただし、振込先の金融機関・店舗名または振込金額を変更する場合には、次号に規定する組戻しの手続により取扱います。<u>(追加)</u></p> <p>ア 訂正の依頼にあたっては、当組合所定の「振込金組戻・訂正依頼書」に、当該取引を行った支払指定口座にかかる届出の印章(以下、「支払指定口座の届出の印章」といいます。)により記名押印して提出してください。</p> <p>イ 当組合は、「振込金組戻・訂正依頼書」に従って、訂正依頼電文を振込先の金融機関に発信します。</p> <p>(2)～(3) (省略)</p> <p>第 37 条～第 39 条 (省略)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p style="text-align: center;"><u>(2020 年 4 月 1 日現在)</u></p>